
 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 

POHOŘELICE – VLASATICE - PŘIBICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 20.10. do 27.10. 2024 

web: www.farnostipohorelic.cz 

email: pohorelice@dieceze.cz, 

pribice@dieceze.cz, vlasatice@dieceze.cz  
P. Martin Kohoutek, mob.: 605 352 976 

neděle 

Sobota večer s nedělní platností 
Cvrčovice 
18:00 

 

29. neděle v mezidobí 
Den modliteb za misie 

Vlasatice 
08:00 

Za rodiče Kališovy 

Pohořelice 
09:30 

Za zemřelého Jaroslava Jehněta a celou 
živou a zemřelou rodinu 

Přibice 
11:00 

Za farníky 

pondělí Bl. Karla Rakouského 
Pohořelice 
07:00 

 

úterý Sv. Jana Pavla II., papeže 
Přibice 
08:00   

středa Sv. Jana Kapistránského, kněze 
Pohořelice 
18:00  

čtvrtek 
Sv. Antonína Marie Klareta, 

biskupa 

Pohořelice 
14:00 

Pohřeb – mše za zemřelou Zitu Lenickou 

Vlasatice 
18:00 

 

pátek  

Přibice 
17:00 Za Tobii Koubkovou, rodiče a duše v očistci 

Pohořelice 
18:00 

Eucharistická adorace 

sobota  
Cvrčovice 
18:00 

Za Anežku a Vojtěcha Valovy, bratra Karla 
Hašky a syna Tomáše Kupského 

neděle 
 

Slavnost  
VÝROČÍ POSVĚCENÍ 

KOSTELA 

Vlasatice 
08:00 

 

Pohořelice 
09:30 

Za Josefa Noska, živ. a zemřelou rodinu 

Přibice 
11:00 

 

Pohořelice: 
- ve čtvrtek pohřeb se mší za Zitu Lenickou 
- během října růžencové pobožnosti v pá v 17:30 a 
v neděli v 17h 
- příští neděli sbírka věnována na opravu střechy 
kostela 

Vlasatice: 
-  

Přibice: 
-  

 
- dnešní sbírka na papežská misijní díla 
 
- děti mohou během školního roku opět sbírat 
nálepky po nedělní mši sv., sešitky k dispozici v 
zákristii 
 
- Národní pouť do Říma v jubilejním roce 2025 bude 
v termínu 26.-31.3. autobusem, program společně 

s našimi biskupy. Zvýhodněná cena při přihlášení do 
konce října. 
 
- Ve čtvrtek rekolekce kněží mikulovského děkanátu 
v Pohořelicích 
 
- v případě vážných důvodů nemožnosti v obvyklé 
době 2.-8.11., možné získávat odpustky pro 
zemřelé od pá 25.11. 
 
- příští víkend změna na zimní čas 
 

mailto:pohorelice@dieceze.cz
mailto:pribice@dieceze.cz
mailto:vlasatice@dieceze.cz

